
https://www.pasiula.lt/pid-901157/siemens-hb778g3b1-orkaitedovana.html

✔  Serija iQ700
✔  Išsivalymas - pirolizė
✔  Mėsos termometras 3 taškų su laiko
prognoze
✔  Nuotolinis valdymas - Home Connect
✔  Progamų skaičius - 13
✔  Kilmės šalis: Vokietija

SIEMENS HB778G3B1 Orkaitė+Dovana
Automatinės programos
Su mūsų iš anksto įdiegtomis automatinėmis kepimo ir
skrudinimo programomis jums niekada nereikės jaudintis,
kad jūsų patiekalas vėl neišeis tobulas. Tiesiog pasirinkite
savo patiekalą naudodami aiškų jutiklinį ekraną ir jūsų
išmaniosios orkaitės jutikliai pasirūpins tobulu paruošimu.
Iš rekomendacijų galite pasirinkti savo mėgstamą
paruošimo būdą. Orkaitė automatiškai priima nustatymus ir
išsijungia, kai tik patiekalas bus paruoštas.

Balso komanda
Ne visada tikri, kokia pati geriausia programa patiekalui?
Tiesiog per Amazon Alexa pasakykite savo orkaitei, kokį
patiekalą norite paruošti. Arba, žinoma, patiekalą galite
pasirinkti ir naudodami „Home Connect“ programą. Tada
orkaitės asistentas rekomenduoja tinkamus nustatymus
arba programas ir nustato juos automatiškai. Norėdami
naudoti orkaitės asistentą, tiesiog turite prijungti orkaitę
prie „Home Connect“ paskyros.

UmidoClean Plus
Puikiai tinka greitam valymui tuo tarpu: HumidiClean Plus
palengvina orkaitės valymą. Tiesiog įlašinkite lašą indų
ploviklio į 400 ml vandens. Tada supilkite šį tirpalą į visiškai
atvėsusios orkaitės dugno centrą. Nustatykite „humidClean
Plus“ ir jūsų orkaitė pasirūpins visu kitu. Kai programa bus
paleista, likučius galite tiesiog pašalinti skudurėliu

Prisijungti prie namų
Ar norite išnaudoti visas savo orkaitės galimybes? Tiesiog
prijunkite orkaitę prie „Home Connect“ paskyros, kad
galėtumėte ją valdyti iš bet kur ir naudotis kitomis
skaitmeninėmis paslaugomis. Per programėlę arba su balso
asistentu. Lengvai ir bet kur paleiskite arba sustabdykite
Brackish programas, keiskite nustatymus arba tvarkykite
mėgstamiausius. Jūsų nustatymai bus sinchronizuojami tarp
orkaitės ir programos, o kai programa baigsis, gausite
pranešimus.

Daugiapakopis gaminimas
Dažnai gali būti sunku pasiekti nuoseklių gaminimo
rezultatų. Bet ne su 4D karštu oru: naujoviškas
ventiliatorius greitai ir galingai perneša šilumą visoje
orkaitėje. Nesvarbu, į kurią lentyną padėsite keptuvę,
gausite tobulą, tolygiai parudavusį pyragą. Arba kepkite
sausainius ant keturių grotelių vienu metu ir mėgaukitės
traškiais, skaniais rezultatais.

coolStart
Greito įkaitinimo funkcija greitai įkaitina orkaitę.
Naudodami coolStart galite pagreitinti šaldytų patiekalų
gaminimą, nes iš anksto pašildyti nereikia: jūsų patiekalas
iškeps tiksliai pagal instrukcijas ant pakuotės. Dvi
išmaniosios funkcijos taupo jūsų brangų laiką, jei norite
greitai ką nors įdėti į lėkštę.

Nuotolinė pagalba
Naujos orkaitės įrengimas gali būti didžiulis. Naudodami
„Home Connect“ programą, nustatyti orkaitę taip pat
paprasta, kaip gaminti šaldytą picą. Interaktyvus naudojimo
vadovas ir patarimai bei gudrybės padės rasti naudingų
sprendimų ir programų. Jei kada nors kils problemų su
orkaite, galite lengvai naudoti nuotolinę diagnostiką.
Siemens klientų aptarnavimo tarnyba gali pasiekti jūsų
įrenginį, rasti priežastį ir ištaisyti klaidą.

ActiveClean® valymas
ActiveClean® dėka jūsų orkaitė išsivalo pati: tereikia
pašalinti stambiausius nešvarumus, o visa kita padarys
orkaitė. Vieno mygtuko paspaudimu visi gaminimo, kepimo
ir kepimo ant grotelių likučiai aukštoje temperatūroje
paverčiami pelenais. Tereikia nuvalyti drėgna šluoste ir
viskas.

Techniniai duomenys:
Spalva: juoda, nerūdijantis plienas
Veikimo koncepcija: TFT jutiklinis ekranas
Šildymo tipų skaičius: 13
Kaitinimo tipai

4D karštas oras
Didelis grilis
Švelnus šiltas oras
Mažas grilis
Viršutinė/apatinė šiluma
Švelnus viršutinis/apatinis kaitinimas
Picos nustatymas
Lėtas virimas
Šaldytas specialus
Konvekcinis grilis
Apatinis karštis
Pakaitinimas
Šilumos palaikymas
Veikimas

Galimas temperatūros diapazonas: 30-300°C
Garų padidinimas kepimui ir skrudinimui: ne
Integruota valymo sistema: Pyrolytic+Hydrolytic
Nuimama sistema: galima pritaikyti
Durų sustabdymas: išjungtas, nuleisti
Naudojamas kiekis (vidaus): 71 l
Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A+
Saugos įtaisai

Vaiko saugumas
Likutinės šilumos indikatorius
Saugos jungiklis
Start mygtukas
Durų kontaktinis jungiklis
Elektroninis užraktas
Integruoti priedai

1 emalio padėklas
1 x Combo Grill
1 universalus nuvarvėjimo padėklas
Matmenys ir svoris

Įrenginio matmenys (xpxp): 595 x 594 x 548 mm
Minimalus nišos aukštis: 585 mm
Maksimalus nišos aukštis: 595 mm
Minimalus nišos plotis: 560 mm
Maksimalus nišos plotis: 568 mm
Nišos gylis: 550 mm
Grynasis svoris: 41,2 kg
Techniniai duomenys

Jungties tipas: Schuko/Gardy su įžeminimu
Jungiamojo laido ilgis: 120,0 cm
Įtampa: 220-240V
Pajungimo vertė: 3 600W
Srovė: 16A
Tinklas

Į tinklą prijungti prietaisai su „Home Connect“: taip
Home Connect funkcijos: nuotolinė diagnostika, nuotolinis
stebėjimas ir valdymas
Budėjimo režimas / ekranas išjungtas: 0,5 W
Budėjimo režimas / tinklas (jei norite išjungti WiFi funkciją,
vadovaukitės naudojimo instrukcijomis pateiktomis
instrukcijomis): 2,0 W
Automatinis budėjimo laikas / ekrano išjungimas: 20,0
minučių
Automatinis budėjimo režimas / tinklo laikas: 20,0 minučių
Komfortas

Greitas pašildymas: taip
Picos reguliavimas: taip
Pagalbinės sistemos: receptai
Karštas oras: 4D karštas oras (vienu metu gaminamas
visuose lygiuose)
Traški funkcija: Ne
Kepimo ore funkcija: taip
Orkaitės asistentas su valdymu balsu: Taip (pasiekiama
naudojant prijungtą „Home Connect“ paskyrą ir būtinas
trečiosios šalies teikėjas, pvz., „Alexa“)
Orkaitės apšvietimas: 1 LED lemputė
Garantija: 2metai.


